-&~,iet Wc//,4tica c
- tattjal 9ra cio /ma/ ch

Camara Municipal de 'Pitinga

111 11111111 1 1111 1111 11 111
Protocolo Geral n° 366/2019

Data: 05/02/2019 Horário: 20:17
Legislativo - REQ 54/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA. 1 r 0

(Yr

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 27/2019 — Autoriza o Poder

Executivo a abrir crédito adicional especial ao orçamento vigente da Fundação Educacional

Municipal de Ibitinga - FEMIB, aprovado pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de

2018, destinado à contratação de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação, e dá

outras providências.

Tal solicitação se dá para que se tenha possibilidade de co 	ação de

Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação.

Termos em que,

MAatt)eus Vaie
P. Deferimento

1"1"InIk; 2 19. 	:bon

-41111Mdgaik
as Marqu

wepem

Ir" ÁL.4W

~,1 "
tón da Fonseca

,fifeffi'A
rego Piotto da Silva

Vereador

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1